
ZARZĄDZENIE Nr 74/2023 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 26 października 2023 r. 
 

 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2019 Wójta Gminy Radziejów z dnia 6 lutego 2019 r.  
w sprawie  ustalenia zasad gospodarki transportowej oraz norm zużycia paliw płynnych dla 
samochodów pożarniczych i sprzętu silnikowego będącego na wyposażeniu jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Radziejów. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 32 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.  
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2490), zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 12/2019 Wójta Gminy Radziejów z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
zasad gospodarki transportowej oraz norm zużycia paliw płynnych dla samochodów pożarniczych  
i sprzętu silnikowego będącego na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy 
Radziejów, zmienionego Zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Radziejów z dnia 23 stycznia 2020 r. 
oraz Zarządzeniem Nr 6/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 26 stycznia 2023 r., Załącznik nr 2 
otrzymuje brzmienie, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
ZASTĘPCA WÓJTA 

 
      mgr Arleta Brochocka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do ZARZĄDZENIA Nr 74/2023 

WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 
z dnia 26 października 2023 r. 

 
 
 

TABELA NORM ZUŻYCIA PALIWA DLA POJAZDÓW POŻARNICZYCH 
OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH w Gminie Radziejów  

 
 
 
 

Lp.  Marka i typ pojazdu  
Nr 

rejestracyjny 
Nazwa OSP 

Rodzaj 
paliwa 

Normy zużycia paliwa 

 
Zużycie 

paliwa na 
1 R/K 

L/100 
km 

L/min. 
pracy 
silnika 

na 
postoju 

Litrów 
na 1 
min. 
pracy 

autopo
mpy 

Litrów 
na 1 
godz. 
pracy 

autopom
py 

1 MAGIRUS CRA Y233 OSP Stary 
Radziejów 

ON 28,50 0,15 0,29 17,40 0,90 

2 VOLVO FLD 3C CRA US99 OSP Płowce ON 33,00* 0,05* 0,48* 29,00* 0,25 

3 MERCEDES-BENZ CRA 60JS OSP Płowce ON 17,30 0,09 0,17 10,20 0,50 

4 VOLKSWAGEN 
Transporter 

CRA 85MF OSP Broniewo ON 9,00 xxx xxx xxx 0,50 

5 RENAULT Master CRA TX95 OSP Szostka ON 12,00 xxx xxx xxx 0,50 

 
 
*) Dane przypisane na podstawie dokumentacji technicznej pojazdu wydanej przez producenta oraz wskazań 
komputera pokładowego samochodu.  


